Принять в 1 класс
[bookmark: _GoBack]Приказ № от «	»	202    г
Директор МБОУ Первомайской СШ
/И.Ф. Репкин./
(подпись)	(расшифровка)
	Директору МБОУ Первомайской СШ Репкину И.Ф.

	(фамилия, имя. отчество родителя) проживающего по адресу: с. Первомайское, Ростовская область, Ремонтненский район, ул- тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь),
«	»	 года рождения,
Место рождения: проживающего(щую) по адресу:
в 1 класс МБОУ Первомайской СШ по	очной	форме обучения
(очной, очно-заочной, экстернат)
С Уставом школы, Лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и правилами внутреннего распорядка ознакомлены.
Дата заполнения:
«	»	202	г(подпись)

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ
1 .Откуда прибыл
(город, дошкольное учреждение)
2. Многодетная семья (№ удостоверения)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
1. Ф.И.О. отца, телефон, адрес
проживания
2. Ф.И.О. матери, телефон, адрес
проживания